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《石狮市金得盛漂染织造有限公司改扩建项目环

境影响报告书》（征求意见稿）已基本编制完成，根据相

关法律法规，现向公众公示以下内容：①征求意见稿及

公众参与表的下载链接：https://www.fjhb.org/huan-

ping/erci/14996.html；②征求项目附近人员、单位的公众

意见。③建设单位：石狮市金得盛漂染织造有限公司；

地址：石狮市祥芝镇大堡工业区15号；联系人：唐女士

（13805989092）。④起止时间：自公示日起十个工作日。

石狮市金得盛漂染织造有限公司改扩建
项目环评征求意见稿登报公示

本公司泉州市隆泰服装印花有限公司

于 7 月 11 日至 8 月 15 日期间进行了整改，

经第三方检测已达到三级排放标准，完成

整改任务。

特此公告！

泉州市隆泰服装印花有限公司

2022年8月22日

整改任务完成公告

海都讯（记者 董加固）
身份信息智慧识读、审批
数据“码上走”、打造掌上
服务“就泽办”、窗口实现

“智慧管理”、大厅运转更
透明……21 日，记者来到
泉州市丰泽区行政服务中
心了解到，近年来，丰泽区

行政服务中心把营商环
境作为服务和融入全市
发展格局的关键之举，通
过“智慧”赋能，审批服务
又好又快。

审批数据“码上走”
记者了解到，丰泽区

行政服务中心简化企业
开办流程，通过整合重组
设计融合“企业信息表”
和“人员信息表”2 张手
机端智能表单，实现数据
信息多次复用，较传统受
理方式效率最高可提升
5倍。

此外，身份信息智慧识
读：创新运用OCR（光学字
符识别）技术助力实现身份
信息电子化，信息准确率无
限接近 100%，大幅刷新政
务服务效率。

丰泽区行政服务中心
还探索推进全流程数据代
跑，通过二维码转录方式间
接打通专网独立系统，窗口
人员只需使用扫描枪即可
将企业设立信息自动录入
专网系统，实现审批数据

“码上走”。

实现服务零距离
记者采访得知，丰泽区

行政服务中心打造掌上服
务“就泽办”。

开通惠企政策“直通
车”，拓宽企业政策知悉填
报渠道，充分发挥政务服务
窗口优势，精心甄选优质惠
企政策相关平台入驻“就泽
办”微服务。

实现自助服务“随心
办”。辅助大厅实体政务窗
口及“就泽办”微服务为群

众办事提供更丰富选择，拓
展各社区智慧丰泽政务一
体机功能，居民在家门口便
可享受医社保、公积金、不
动产等多部门自助服务。

据了解，丰泽区行政服
务中心打造窗口服务互动
智慧终端。通过窗口多功
能一体机，人性化辅助窗口
互动，窗口工作人员办理时
系统自动核对办件人身份
并实现政务数据采集，今年
来该功能累计服务办事群
众8万人次。

在推进机构养老服务
提质增效方面，《规划》提
出，鼓励养老机构依法申请
设置康复医院、护理院、护
理站、医务室等医疗机构，
增强医疗服务能力；引导养
老机构合理延伸服务范围，
为老年人提供居家期上门、

康复期护理、稳定期生活照
料、安宁疗护一体化的健康
养老服务。

同时，推动养老机构将
服务逐步延伸至居家社区，
鼓励养老机构向社区提供
居家上门、康复训练、助餐、
培训支持等服务，为家庭养

老提供有力支撑。支持县
(市、区)优化养老机构的床
位结构，提升护理型床位比
例。到 2025年，全省护理型
养老床位占比超过60%。

《规划》提出，要新建和
升级改造市、县级社会福
利中心，建设一批服务高

龄 和 失 能 老 年 人 的 养 护
院，满足基本养老需求和
高龄、失能老年人的服务
需求。将省老年人活动服
务中心改扩建成省养老服
务示范基地，改扩建总面
积 11 万平方米，床位增至
2000张以上。

在家门口 享受高质量养老服务
我省出台“十四五”养老规划，从提升居家社区养老服务品质、推进机构养老

服务提质等方面，逐步完善政策体系

在大力发展银发经
济方面，《规划》提出，实
施“养老服务+行业”行
动，创新和丰富养老服
务产业新模式与新业
态，拓展旅居养老、文化
养老、健康养老、养生养
老等新型消费领域。支
持建设具有配餐、送餐
功能的养老服务“中央
厨房”，科学布局长者食
堂和老年人助餐点，解
决老年人就餐难题。

同时，大力推进森林
康养产业发展，合理利用

农村未承包的集体所有
的部分土地、山林、水面、
滩涂发展养老产业。鼓
励企业结合老年人兴趣
爱好开发特色旅游产品，
拓展文化研学、康复保
健、纪念怀旧等旅游新业
态，支持发展乡村康养旅
游。支持社会力量建设
旅居养老服务设施，结合
各地区自然资源禀赋，形
成季节性地方推介目录，
加强跨区域对接联动，打
造“清新福建·颐养福地”
旅居养老服务市场。

N海都记者 陈江燕 马俊杰 文/图

日前，省人民政府印发《福建省
“十四五”老龄事业发展和养老服务体
系规划》（以下简称《规划》）。《规划》提
出，到2025年，我省将实现养老服务床
位总量超过30万张、养老机构护理型
床位占比不低于60％、乡镇（街道）范
围具备综合功能的养老服务机构覆盖
率达到60％、二级及以上综合性医院
设立老年医学科比例超过60％等22
项主要发展指标，积极应对人口老龄
化的政策体系逐步完善，老龄事业和
产业有效协同、高质量发展的格局初
步形成，社会环境更加适老宜居，敬老
爱老助老的社会氛围日益浓厚。

在提升居家社区养老
服务品质方面，《规划》提
出，鼓励各地整合居住、养
老、教育、生活、健康及社区
休闲等设施规划，推进发展
居家社区机构相协调的“全
龄化”社区养老模式，让老

年人在不离开熟悉社区环
境的前提下享受专业化养
老服务。

要完善居家社区养老
服务设施骨干网，实现所有
街道至少建有 1 所具备全
托、日托、上门服务、区域协

调指导等综合功能的示范
性 居 家 社 区 养 老 服 务 机
构；按照服务半径小于 700
米的标准，在社区建设居
家养老服务站(点)，推进社
区日间照料机构覆盖率达
到 90%以上。

《规划》还提出，要重点
关注社区重残、失能、留守、
独居、空巢、计划生育特殊
家庭等老年人，通过政府购
买服务、发放服务券等方
式，全面建立居家社区探访
制度。

建设养老服务“中央厨房”
解决就餐难题

推进“全龄化”社区养老 家门口享专业服务

拓展机构养老功能 推动服务延伸至社区

▲福州鼓楼区陆庄社区长者食堂
开业以来，受到辖区老年人欢迎

福州鼓楼区五凤街道照料中心内的设施
均以方便老年人进行设置

▲

泉州丰泽实现身份信息智慧识读、审批数据“码上走”……

“智慧”赋能 审批服务又好又快

本 期 销 售 金 额 ：
836528元。

1906826.00元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2022年 10月 20日，逾期
作弃奖处理。

第22224期开售时间：
2022年8月21日20：10：00。
止售时间：2022年 8月22
日20：00：00。

中国体育彩票7星彩第22096期开奖公告
开奖日期：2022年8月21日

本期开奖号码：1 7 8 7 0 6 +10

本期全国销售金额：17128326元。
本期一等奖出自：内蒙古（1注）、青海（1注）。
291426361.71元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月20日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第22223期开奖公告
开奖日期：2022年8月21日

本期开奖号码：05+13+16+18+28+29+31 24
本期出球顺序：18+16+13+31+05+28+29 24奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
2注

11注
39注

1535注
20077注

728487注
750151注

单注奖金
5000000元
267024元

3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
10000000元
2937264元
117000元
767500元
602310元

3642435元
18066509元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
86注

765注
927注
234注
18注
0注

62注
948注

0注
0注
0注

1002注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票福建31选7第22223期开奖公告
开奖日期：2022年8月21日

本期开奖号码：05+13+16+18+28+29+31 24
本期出球顺序：18+16+13+31+05+28+29 24

本期销售金额：1353722元。
956209.36元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年

10月20日，逾期作弃奖处理。
第 22224期开售时间：2022

年 8月 21日 20：10：00。止售时
间：2022年8月22日20：00：00。

中国体育彩票排列3（福建省）第22223期开奖公告

开奖日期：2022年8月21日 本期开奖号码：0 5 8
本期全国销售金额 36337834元，本省

（区、市）销售金额494674元。
7873309.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月20日，逾

期作弃奖处理。
第 22224期开售时间：2022年 8月 21日

20：10：00。止售时间：2022年8月22日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

60注
60注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6000000元
6000000元

中国体育彩票排列5第22223期开奖公告
开奖日期：2022年8月21日
本期开奖号码：0 5 8 3 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15324908元。

375918384.08 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 10 月 20
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第22223期开奖公告
开奖日期：2022年8月21日

本期开奖号码：04+08+13+14+19
本期出球顺序：04+14+19+13+08

本期销售金额：108954元。
本期特等奖出自：福州：3501023328门店(1注)，莆

田：3503060742门店(1注)
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月20日，逾期作弃奖处理。
第22224期开售时间：2022年8月21日20：10：00。

止售时间：2022年8月22日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

205注
2885注

单注奖金
12913元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
3注

74注
160注

4159注
34147注

单注奖金
0元

12723元
1200元
200元
20元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

8823注
0注

38255注

本地
中奖注数

183注
0注

397注

单注奖金

1040元
346元
173元

体 彩 开 奖 公 告


